
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 11,943,095 14,051,078 △2,107,983

200 세외수입 11,943,095 14,051,078 △2,107,983

210 경상적세외수입 5,026,507 4,611,789 414,718

213 수수료수입 441,787 417,227 24,560

213-01 증지수입 141,534 139,414 2,120

[ 일반회계 ] 141,534 139,414 2,120

< 보건소 > 20,120 18,000 2,120

○ 인증기수입 20,120 18,000 2,120

― 건강진단서 발급외 9종 20,120 18,000 2,120경정 20,120,000원

213-04 기타수수료 75,053 52,613 22,440

[ 일반회계 ] 75,053 52,613 22,440

< 환경축산과 > 38,940 16,500 22,440

○ 대형폐기물 수거수수료 38,940 16,500 22,440

― 60kg 마대 외 38,940 16,500 22,4403,300원 * 11,800개

214 사업수입 1,179,100 1,168,940 10,160

214-08 의료사업수입 415,900 405,740 10,160

[ 일반회계 ] 415,900 405,740 10,160

< 보건소 > 415,900 405,740 10,160

○ 보건소진료수입 65,370 59,400 5,970

― 의 과 59,970 54,000 5,970

○ 보건지소 진료수입 223,440 199,044 24,396

― 의 과 188,076 163,680 24,396

○ 보건진료소 수입(일반진료) 126,042 145,320 △19,278

○ 예방접종(유료간염) 932 680 252

○ 치과진료 0 1,200 △1,200

― 본인부담금 (치과 스케일링 등) 0 1,200 △1,200

○ 노인장기요양보험 의사소견서 청구 116 96 20

― 본인부담금 116 96 20

경정 59,970,000원

경정 188,076,000원

경정 126,042,000원

경정 932,000원

경정 0원

경정 116,000원

215 징수교부금수입 371,200 241,202 129,998

215-01 징수교부금수입 371,200 241,202 129,998

[ 일반회계 ] 371,200 241,202 129,998

< 민원봉사과 > 80,000 20,000 60,000

○ 농지보전부담금 징수 수수료 80,000 20,000 60,000

< 세무회계과 > 250,000 180,002 69,998

경정 80,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 도세 징수교부금 250,000 180,002 69,998

― 취 득 세 230,000 160,002 69,998경정 230,000,000원

216 이자수입 1,262,598 1,012,598 250,000

216-01 공공예금이자수입 1,250,000 1,000,000 250,000

[ 일반회계 ] 1,250,000 1,000,000 250,000

< 세무회계과 > 1,250,000 1,000,000 250,000

○ 공공예금 이자수입 1,250,000 1,000,000 250,000125,000,000,000원 * 1.0/100

220 임시적세외수입 6,916,588 9,439,289 △2,522,701

221 재산매각수입 323,000 4,294,000 △3,971,000

221-03 공유재산매각수입금 308,000 4,279,000 △3,971,000

[ 일반회계 ] 308,000 4,279,000 △3,971,000

< 세무회계과 > 308,000 4,279,000 △3,971,000

○ 도로잔여지 등 토지매각 228,000 0 228,000

○ 다산수련원 매각 수입 0 4,199,000 △4,199,000

228,000,000원

경정 0원

222 부담금 204,204 200,675 3,529

222-02 일반부담금 204,204 200,675 3,529

[ 일반회계 ] 204,204 200,675 3,529

< 민원봉사과 > 3,529 0 3,529

○ 개발부담금 징수 수수료 3,529 0 3,529경정 3,529,730원

223 과징금및과태료등 178,550 168,300 10,250

223-01 과징금 42,800 37,800 5,000

[ 일반회계 ] 42,800 37,800 5,000

< 안전재난교통과 > 17,000 12,000 5,000

○ 무보험운전자 범칙금 9,500 7,000 2,500

○ 무단방치차량 범칙금 7,500 5,000 2,500

경정 500,000원 * 19건

경정 500,000원 * 15건

223-05 과태료 135,750 130,500 5,250

[ 일반회계 ] 135,750 130,500 5,250

< 환경축산과 > 36,000 4,400 31,600

○ 대기한경보전법 위반 과태료 9,000 0 9,000

○ 소음-진동규제법 위반 과태료 1,600 0 1,600

○ 자연공원법 위반 과태료 100 0 100

○ 자원의 절약과 재활용촉진법 위반 과태료 1,600 0 1,600

○ 폐기물관리법 위반 과태료 17,000 2,400 14,600

○ 하수도법 위반 과태료 2,800 2,000 800

1,000,000원 * 9건

800,000원 * 2건

100,000원 * 1건

800,000원 * 2건

경정 500,000원 * 34건

경정 1,400,000원 * 2건
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 기타 환경법 위반 과태료 3,900 0 3,900

< 안전재난교통과 > 95,400 121,750 △26,350

○ 자동차관리법 위반 과태료 2,000 12,000 △10,000

○ 자동차검사지연 과태료 47,000 43,750 3,250

○ 자동차손해배상보장법 위반 과태료 46,400 66,000 △19,600

300,000원 * 13건

경정 100,000원 * 20건

경정 200,000원 * 235건

경정 800,000원 * 58건

224 기타수입 6,096,434 4,738,314 1,358,120

224-06 그외수입 6,064,434 4,706,314 1,358,120

[ 일반회계 ] 6,064,434 4,706,314 1,358,120

< 친환경농업과 > 169,460 13,208 156,252

○ 2015년도 농업정책자금 이자차액지원 사업비 잔액반납

142,536 0 142,536

○ 2016년도 농업정책자금 이자차액지원 사업비 잔액반납

13,716 0 13,716

< 환경축산과 > 23,400 22,500 900

○ 2018 녹색축산시책 종합평가 포상금 900 0 900

< 문화예술과 > 928,710 103,836 824,874

○ 강진농협 본점 주유소 반환금 824,874 0 824,874

< 안전재난교통과 > 346,281 4,000 342,281

○ 2018년 CCTV통합관제센터 관제요원 인건비(전라남도 교육

청) 342,281 0 342,281

< 총무과 > 66,113 32,300 33,813

○ 2017년 원어민 보조교사 지원사업 보조금 사용 잔액

14,141 0 14,141

○ 2017년 으뜸인재육성 지원사업 잔액 13,595 0 13,595

○ 2017년 영어체험교실 운영지원사업 잔액 3,788 0 3,788

○ 2017년 영어교재 지원사업 잔액 849 0 849

○ 2017 무지개학교 교육지구 운영 잔액 253 0 253

○ 2017년 무상급식 집행잔액 1,187 0 1,187

142,536,880원

13,716,870원

900,000원

824,874,000원

경정 342,281,000원

14,141,140원

13,595,760원

3,788,730원

849,440원

253,060원

1,187,200원

225 지난연도수입 114,400 38,000 76,400

225-01 지난연도수입 114,400 38,000 76,400

[ 일반회계 ] 114,400 38,000 76,400

< 안전재난교통과 > 114,400 38,000 76,400

○ 자동차검사지연 위반 과태료 34,400 16,000 18,400

○ 자동차책임보험 위반 과태료 80,000 22,000 58,000

경정 800,000원 * 43건

경정 800,000원 * 100건
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